documento	 n.º	 ​​​​​​​​​​​​​​3585441,	 e	 relatório	 de	 seleção	 de	 fornecedores,	 documento	 n.º	 ​​​​​​​​​​​​​​3582457,	 e	 autorizo	 a
contratação	 da	 empresa	NASCIMENTO	 &	 QUEIROZ	 GRAFICA	 LTDA,	 CNPJ	 48.139.913/0001-10,	 no	 valor
total	de	R$	1.180,00	(um	mil	cento	e	oitenta	reais).

6.	 Encaminhe-se,	simultaneamente:
-	à	SOF,	para	emissão	de	nota	de	empenho.
-	à	SGA,	para	demais	providências.

RAIMUNDO	VIEIRA
Diretor-Geral

Documento	assinado	eletronicamente	por	Raimundo	de	Campos	Vieira,	Diretor	Geral,	em	13/11/2025,	às	16:22,	conforme	art.